
 

Standard Books un Standard ERP jaunākajā versijā esam ņēmuši vērā mūsu 
klientu vajadzības pievienojot jaunas iespējas, veikuši vairākus būtiskus 
uzlabojumus, kļūdu labojumus. 
 
Versijas apraksts: 8.5-2024-10-16-6481 
Izlaišanas datums: 16.12.2024. 
 
Jaunas iespējas 

E-rēķina XML (PEPPOL formāts) 
Iespēja automātiski veidot e-rēķina XML failu, kā arī to eksportēt un 
importēt programmā. 
Vairāk lasi: https://excellent.lv/palidzibas-dienests/ka-izveidot-eksportet-
un-importet-e-rekina-xml-peppol-formata-failu/ 

Pieejama "UnifiedPost" klientu datu bāze 

Iespēja automātiski uzzināt vai jūsu klients vai piegādātājs ir UnifiedPost 
SIA e-rēķinu pakalpojumu lietotājs, kas varētu atvieglot e-rēķinu 
saņemšanas un sūtīšanas procesus. 
Vairāk lasi: https://excellent.lv/palidzibas-dienests/ka-uzzinat-vai-jusu-
klients-piegadatajs-izmanto-fitek-e-rekinu-pakalpojumu/ 

"UnifiedPost" atbalsta vairāku PDF failu sūtīšanu  

Ja kontakta kartītē > E-ieraksti > aktivizēsiet “E-rēķini ar pdf failiem” un 
“Sūtīt visus pdf failus”, tad gan sūtot, gan saņemot e-rēķinu varēsiet redzēt 
oriģinālo rēķina PDF + citus papildu PDF failus, piemēram, pieņemšanas-
nodošanas aktu vai līgumu. 
Vairāk lasi: https://excellent.lv/palidzibas-dienests/ka-pievienot-vairakus-
pdf-failus-ienakoso-un-izejoso-e-rekinu-pielikuma/ 

Word dokumentu formas, iebūvētās dokumentu formas 
 
Sūtot klientiem e-pastus atlikumu salīdzināšanai (Salīdzināšanas aktus), ir 
iespējams e-pastā arī pievienot atsevišķu atskaiti par neapmaksātajiem 
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rēķiniem, kas varētu palīdzēt klientam saprast no kā sastāv salīdzināšanas 
akta beigu saldo summa. 

Ir uzlabota salīdzināšanas akta dokumenta forma, neapmaksāto rēķinu 
forma, pamatlīdzekļu Word formas, iebūvētās formas. 

Vairāk lasi: https://excellent.lv/palidzibas-dienests/ka-izveidot-e-pastu-ar-
salidzinasanas-aktu-kopa-ar-neapmaksatiem-rekiniem/ 

Rēķinu žurnāla atskaitei ir jauna izvēles rūtiņa, lai redzētu 
pārskatu par rēķiniem, kas nav nosūtīti uz e-pastu 

Realizācija > Atskaites > Rēķinu žurnāls > izvēles rūtiņa "Tikai nenosūtītie e-
pasti“. Atzīmējot šo rūtiņu, atskaite tiks izveidota par tiem rēķiniem, kuriem 
nav izveidots e-pasts un kuri nav atzīmēti kā nosūtīti. 

Artikulu pārskatā jauna iespēja -  rādīt artikulu svītru kodus 

Realizācija > Atskaite > artikulu pārskats > jauna izvēles rūtiņa  “Rādīt svītru 
kodu”.  
Atzīmējot šo izvēles rūtiņu, atskaitē tiks pievienota kolonna, kurā 
atspoguļos artikulu kartiņā norādīto svītru kodu. 

Kalendāra lieko skaitļu noņemšana 

Pēc versijas 8.5-2024-01-27-3484 atjaunināšanas pārbaudīt kalendāra 
iestatījumus vai ir izņemta atzīme pie “Atļaut vairākus kalendāra veidus”, ja 
tā ir palikusi, tad izņemt atzīmi pie rūtiņas un saglabāt iestatījumu. 

Labāk atbalstām jaunas WIN un Mac versijas.  

Naudas plūsmas modulis tagad ir pievienots arī angļu valodā. 

Citi uzlabojumi:  
• Kļūdu labojumi 
• Tulkojuma uzlabojumi reģistriem, iestatījumiem un paziņojumiem  
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